
Traffic Cones EVA
กรวยจราจร EVA

รายละเอียดท่ัวไป
   กรวยแบบ EVA หรือเรียกว่า เอทิลีน ไวนิล อะซิเทด ซ่ึงกรวยประเภทน้ี
เป็นกรวยจาจร อีกประเภทหน่ึงราคาไม่สูงเกินไป แล้วก็มีความแข็งแรงทนทาน 
ทนต่อแดดและฝนได้ อายุการใช้งานยาวนาน
• ย่ีห้อ       :  A-TRAFF
• วัสดุ          :  EVA
• ขนาด 50 cm. :  30 x 30 x 50 cm.
• ขนาด 70 cm. :  36 x 36 x 70 cm.
• ขนาด 80 cm. :  44 x 44 x 80 cm
• ขนาด 100 cm. :  50 x 50 x 100 cm.
• น้ําหนัก  :  0.9/1.2/1.5/2 kg.
• แถบ   :  แถบสต๊ิกเกอร์สะท้อนแสง 2-3 แถบ
• ทําจากวัสดุ EVA พิเศษ
• มีความคงทน ยืดหยุ่น สามารถคืนตัวได้
• ขนาด 50/70/80/100 cm
• น้ําหนักประมาณ 1-2 kg.
• สีสันสดใส ไม่ซีดจางง่าย
• ติดแถบสะท้อนแสงกว้าง 2 น้ิว 2 แถบ ช่วยในการสะท้อนแสงยามค่ําคืน
• ติดโลโก้ หรือ ช่ือหน่วยงานได้�
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TA06006

TA06006

TA06007

TA06008

50 cm.

70 cm.

30x30 cm.

36x36 cm.

80 cm. 44x44 cm. 1.5 kg.

TA06129 100 cm. 50x50 cm. 2 kg.

1.2 kg.

0.9 kg. 2 แถบ/Sleeves

2 แถบ/Sleeves

2 แถบ/Sleeves

3 แถบ/Sleeves

รหัสสินค้า
ความสูง
Height

ขนาดฐาน
Base Size

น้ําหนัก
Weight

แถบสะท้อนแสง
Reflective Sleeves

Specification

30 cm. 36  cm. 44 cm.
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